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Muutoshakemus koulutuksen järjestämislupaan, Turun kaupunki 
 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt Turun kaupungille ammatillisen koulutuksen jär-
jestämisluvan 1.1.2018 alkaen (OKM/168/531/2017). Järjestämislupaa on muutettu 1.1.2021 
alkaen (VN/23143/2020). 
 
Turun kaupunki anoo muutosta myönnettyyn järjestämislupaan opetuskielen osalta liiketoi-
minnan ammatilliseen perustutkintoon. Turun seudun työllisyystilanne on ollut pitkään pa-
rempi kuin valtakunnassa keskimäärin. Työttömien määrä alenee vauhdilla alueen positiivi-
sen rakennemuutoksen myötä. Alueen työvoimatarpeisiin ja työvoiman tuottavuuteen pyri-
tään vastaamaan osaamistasoa nostamalla ja osaamista uudelleen suuntaamalla sekä saa-
malla alueelle uutta työvoimaa niin Suomen sisäisen kuin ulkoisen muuttoliikkeen avulla. Tu-
run alueen vieraskielisten määrä on merkittävä ja edelleen kasvava. Varsinais-Suomen alu-
eella englanninkielinen koulutustarjonta ei ole riittävä. 
  
Anomme lisäystä opetuskielen osalta, englanninkielinen toteutus liiketoiminnan amma-
tillisessa perustutkinnossa.  
 
Ohessa erillinen perustelu anottavalle muutokselle ja liitteenä tutkinnon osaamisen arvioin-
nin toteuttamissuunnitelma. 
 

 Liiketoiminnan perustutkinto, Vocational Qualification in Business 
 
 
 Perustelut kielitarjonnan lisäämiselle 

 
Turun kaupunki esittää englanninkielisen koulutuksen aloittamista liiketoiminnan ammatilli-
sessa perustutkinnossa. Perusteluna anomukselle on, että Turun alueella ei ole ammatillista 
englanninkielistä jatkoväylää kansainvälisen koulutuksen suorittaneille.  
 
Turussa toimii Turun kansainvälinen koulu, jossa opetuskielenä englanti. Lisäksi alueella 
maahanmuuttajien osuus on korkea ja Varsinais-Suomen positiivinen rakennemuutos tulee 
vetämään työntekijöitä perheineen valtakunnallisesti ja myös kansainvälisesti. Kansainväli-
sen ammatillisen koulutuksen tarve tulee kasvamaan. Englanninkielisen koulutuksen aloitta-
minen ammatillisessa peruskoulutuksessa vastaa koulutuksen järjestäjän, Turun kaupungin, 
strategisiin tavoitteisiin. 
 
 
 
 


